

FLH Ejendomme ApS
Præstehaven 20B, 2. TH, 7400 Herning

CVR-nr. 37 93 38 56

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Poul Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLH Ejendomme ApS Præstehaven 20B, 2. TH 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 93 38 56
	Stiftet: 14. august 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Marianne Sørensen Carsten T. Ladefoged Torben Ladefoged Kirsten Ladefoged Poul Ladefoged
Direktion	Poul Ladefoged, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1., 7400 Herning
Modervirksomhed	FLH Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.173 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956 t.kr. mod -475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.172.743	343.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-526.229	-526.229
Resultat før finansielle poster	1.646.514	-182.602
1 Øvrige finansielle omkostninger	-419.805	-425.565
Resultat før skat	1.226.709	-608.167
2 Skat af årets resultat	-270.297	133.400
Årets resultat	956.412	-474.767
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	956.412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-474.767
Disponeret i alt	956.412	-474.767

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>14.669.071</u>	<u>15.195.300</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.669.071</u>	<u>15.195.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.669.071</u>	<u>15.195.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.500	0
	Udskudte skatteaktiver	0	53.400
	Andre tilgodehavender	34.227	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.397</u>	<u>69.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.124</u>	<u>123.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.306.613</u>	<u>1.216.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.482.737</u>	<u>1.339.363</u>
	Aktiver i alt	<u>17.151.808</u>	<u>16.534.663</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.551.762	1.595.350
Egenkapital i alt	<u>2.601.762</u>	<u>1.645.350</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.428.631	7.923.772
5 Anden gæld	5.574.165	5.786.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.002.796</u>	<u>13.710.583</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	484.000	470.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	479.474	602.832
Selskabsskat	262.240	0
Anden gæld	213.436	93.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.150</u>	<u>1.178.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.453.946</u>	<u>14.889.313</u>
Passiver i alt	<u>17.151.808</u>	<u>16.534.663</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	2.070.117	2.120.117
Årets overførte overskud	0	-474.767	-474.767
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	1.595.350	1.645.350
Årets overførte overskud	0	956.412	956.412
	50.000	2.551.762	2.601.762

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.085	19.229
Andre finansielle omkostninger	401.720	406.336
	419.805	425.565
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	262.240	0
Årets regulering af udskudt skat	149.500	-133.400
Sambeskatningsbidrag	-141.443	0
	270.297	-133.400
	30/4 2022	30/4 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	17.563.330	17.563.330
Kostpris 30. april	17.563.330	17.563.330
Af- og nedskrivninger 1. maj	-2.368.030	-1.841.801
Årets afskrivninger	-526.229	-526.229
Af- og nedskrivninger 30. april	-2.894.259	-2.368.030
Regnskabsmæssig værdi 30. april	14.669.071	15.195.300
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.912.631	8.393.772
Heraf forfalder inden for 1 år	-484.000	-470.000
	7.428.631	7.923.772
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.490.000	6.040.000

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.574.165	5.786.811
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>5.574.165</u>	<u>5.786.811</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.913 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 14.669 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLH Herning ApS, CVR-nr. 29174334, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.